ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕГАРСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» декабря 2018 г.                                                                                            №  69/1

с. Трубачево

О внесении изменения в статью 5 Устава
муниципального образования
«Трубачевское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством Совет Трубачевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», принятого решением Совета Трубачевского сельского поселения от 07 июля 2015 года № 13, изменение, дополнив часть 1 пунктом 16 следующего содержания:
«16) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренных Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «о защите прав потребителей».».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97 – ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»
1. Поручить Администрации Трубачевского сельского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации.

Председатель Совета Трубачевского                                                                    Э.В.Токмаков
сельского поселения

Глава Трубачевского сельского поселения                                                          О.А.Трубачева